
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz  § 11 ust 
2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r. oraz uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                     „§ 1. Ustala 
się dochody budżetu w wysokości 28.506.589,01 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.439.506,97 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.906.426,01 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.839.343,97 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:     

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 33.433.881,25 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.371.884,37 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.921.420,16 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.110.146,38 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.811.273,78 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.164.601,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.061.996,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.061.996,88 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”.otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 33.833.718,25 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A967069-E823-4920-8ABA-FDF2A8FAB5FE. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 23.771.721,37 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.935.614,16 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.116.176,46 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.819.437,70 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.550.244,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.061.996,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 10.061.996,88 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A967069-E823-4920-8ABA-FDF2A8FAB5FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 331 773,02 17 194,00 1 348 967,02

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 787,00 17 194,00 66 981,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 587,00 17 194,00 66 781,00

855 Rodzina 3 966 298,00 382 643,00 4 348 941,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 932 603,00 382 643,00 2 315 246,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 932 603,00 382 643,00 2 315 246,00

Razem: 28 506 589,01 399 837,00 28 906 426,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A967069-E823-4920-8ABA-FDF2A8FAB5FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 843 925,00 0,00 843 925,00

40002 Dostarczanie wody 843 925,00 0,00 843 925,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -25 000,00 95 000,00

750 Administracja publiczna 5 003 333,02 0,00 5 003 333,02

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 600,00 10 000,00 201 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 332 202,60 -10 000,00 4 322 202,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00 -1 000,00 169 000,00

4260 Zakup energii 55 900,00 -20 000,00 35 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 231,73 11 000,00 155 231,73

801 Oświata i wychowanie 7 610 276,17 0,00 7 610 276,17

80101 Szkoły podstawowe 5 093 652,11 -21 943,92 5 071 708,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 746,00 -13 076,92 635 669,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 452,70 -1 467,00 76 985,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 500,00 300,00 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 192 081,00 -700,00 191 381,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 375 074,38 -29 962,00 345 112,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 414,00 -2 000,00 13 414,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 585,00 -5 788,00 45 797,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 434,00 -20 000,00 193 434,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 457,00 -2 174,00 12 283,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 229 205,06 -15 291,00 1 213 914,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 034,00 -4 000,00 47 034,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 086,00 -291,00 16 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 000,00 -7 000,00 181 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 096,00 -3 000,00 27 096,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A967069-E823-4920-8ABA-FDF2A8FAB5FE. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 955,00 -4 000,00 10 955,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

93 090,17 28 933,00 122 023,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 241,00 5 000,00 9 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 571,17 5 000,00 27 571,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 567,00 -567,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 407,00 6 000,00 19 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 845,00 3 000,00 4 845,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 349,00 500,00 1 849,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 343,00 10 000,00 54 343,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

220 350,91 38 263,92 258 614,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 282,00 4 000,00 16 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 808,00 4 000,00 42 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 802,00 2 000,00 7 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 749,83 663,92 13 413,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 385,08 25 600,00 121 985,08

852 Pomoc społeczna 2 151 809,39 17 194,00 2 169 003,39

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 587,00 17 194,00 66 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,58 216,00 893,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 909,42 15 778,00 61 687,42

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 200,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność 906 080,94 0,00 906 080,94

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 023,56 2 987,75 81 011,31

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 925,30 148,75 6 074,05

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 702,57 712,25 16 414,82

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 853,81 41,25 895,06

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 547,19 180,00 2 727,19

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,78 10,00 137,78

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 231,38 1 900,00 34 131,38

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 767,41 30,00 1 797,41

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 80 099,07 950,00 81 049,07

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 086,22 0,00 4 086,22

4307 Zakup usług pozostałych 201 823,00 -6 730,00 195 093,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A967069-E823-4920-8ABA-FDF2A8FAB5FE. Podpisany Strona 2



4309 Zakup usług pozostałych 12 530,30 -230,00 12 300,30

855 Rodzina 4 143 263,00 382 643,00 4 525 906,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 932 603,00 382 643,00 2 315 246,00

3110 Świadczenia społeczne 1 920 833,24 382 643,00 2 303 476,24

Razem: 33 433 881,25 399 837,00 33 833 718,25

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A967069-E823-4920-8ABA-FDF2A8FAB5FE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 470 836,45 17 194,00 488 030,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 587,00 17 194,00 66 781,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 587,00 17 194,00 66 781,00

855 Rodzina 3 943 298,00 382 643,00 4 325 941,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 932 603,00 382 643,00 2 315 246,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 932 603,00 382 643,00 2 315 246,00

Razem: 4 979 657,75 399 837,00 5 379 494,75

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A967069-E823-4920-8ABA-FDF2A8FAB5FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 470 836,45 17 194,00 488 030,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 587,00 17 194,00 66 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,58 216,00 893,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 909,42 15 778,00 61 687,42

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 200,00 4 200,00

855 Rodzina 3 943 298,00 382 643,00 4 325 941,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 932 603,00 382 643,00 2 315 246,00

3110 Świadczenia społeczne 1 920 833,24 382 643,00 2 303 476,24

Razem: 4 979 657,75 399 837,00 5 379 494,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A967069-E823-4920-8ABA-FDF2A8FAB5FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

